
MAJ : 24/03/2022

Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : Latex - Poudrés - Boîte distributrice

1079230 / GANLPWXL

Gants à usage unique - Carrément 

Propre®

Ivoire

 5,40

Taille XL - 9/10

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

3434030012219

13434030012216

4015190000Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

Sensation seconde peau. Micro-poudrage pour un 
gantage facile et rapide. Bonne résistance 
mécanique. Sans latex.

 1 000

 10

 100Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (m3)

 20,60

 22,70

 30,20

 5,60

 5,40

 0,01

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 108

 12

 9

 200

 625

Description de l'article Conditionnement - Palettisation
Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

Gencods

+ produits

Précautions d'emploi / de stockage

Pictos :

Poids palette (kg)


